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قیمت در بازارها
79/19 دلار 
83/47دلار 
2013/31دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم(  
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم(  

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم(    
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم(   

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت(  

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد(  
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد(  

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 33110000 تومان
31015000 تومان
18510000 تومان
11500000 تومان
5920000 تومان
2806000 تومان
 56250  تومان
60660 تومان
70900 تومان
15400 تومان

2060022شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس(   
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت(  

 هر اونس )31/1 گرم( طلا  

تی  هرا ن  ــا ــک ش ا
معاون پژوهشی 
ــور  ســـازمـــان ام
اشاره  با  لیاتی  ما
صورت  اینکه  به 
حــســاب هــای 
ی  ره ها شما  ، تی لیا ما نیک  لکترو ا
و  دارد  کاراکتری   22 فرد  به  منحصر 
ع  نو س  سا برا آنها  ت  عا طلا ا و  م  اقلا
ن  زما سا یــن  ا توسط  رها  کا و  کسب 
ی  رد موا  : گفت  ، ست ا ه  شد تعیین 
که بعضا در میادین میوه و تره بار یا 
صورت  د،  می شو دیده  مراکز  سایر 
لکترونیک نیست. همه کالاها  حساب ا
و خدمات که برای آنها صورت حساب 
صادر می شود، شناسه کالا و بر همین 
لیات بر ارزش افزوده آنها   اساس رقم ما

مشخص است.
وی با اشاره به اینکه در صورت حساب 
لیات  لکترونیک در نهایت میزان ما ا
بر ارزش افزوده ای که برای آن کالا باید 
دریافت شود، کاملا مشخص است و 
لکترونیک  اگر فردی صورت حساب ا

صادر نمی کند، از او خرید نکنید.
لیاتی  معاون پژوهشی سازمان امور ما
ل برای مراجعه به  افزود: به طور مثا
یک رستوران یکی از مواردی که باید 
به آن توجه شود، صدور صورت حساب 
لکترونیک است. اکثر رستوران های  ا
قانون  این  شمول  یان  جر در  معتبر 
هستند و آن را اجرا می کنند. کسانی 
صادر  لکترونیک  ا حساب  صورت  که 

خبر

اقتصادی

 صاحبان کسب و کارها ملزم به صدور صورت حساب الکترونیک هستند 

 سازمان امور مالیاتی با تشریح جزئیات صدور صورت حساب های الکترونیک اعلام کرد: از اول دی تمام صاحبان کسب و کارها مشمول صدور صورت حساب های الکترونیک هستند.

ثروتمندان، پردرآمدها و کسانی است 
که مصرف بیشتری دارند.

وی بیان کرد: ما باید به سمت کاهش 
لیت  لیات بر تولید برویم. باید فعا ما
ارزش  دارای  و  مولد  و  تولیدی  های 
لیاتی ترغیب  افزوده را با مکانیسم ما
لیت های  مقابل،جلو فعا در  کنیم و 
بازی  سفته  جنبه  دارای  و  مولد  غیر 
ر  بــزا ا صرفا  ت  لیا ما ا  لــذ ؛  بگیریم را 
ــزار مهم  درآمــدزایــی نیست بلکه اب

سیاستگذاری اقتصادی هم هست.
تی  لیا ما ــور  م ا ن  زمــا ســا کل  رئیس 
یادآوری کرد: بیش از 50 درصد اصناف 
مطلق  صفر  ن  تشا لیا ما غل  مشا و 
اســت. حــدود یک درصــد اصناف و 
حوزه  این  لیات  ما درصد   50 مشاغل 
را می پردازند. این آمار حاکی از این 
از  ستانی  لیات  ما ما  رویکرد  که  است 

دانه درشت ها است.
ز  ا ید  نبا یم  معتقد  : کــرد کید  تا ی  و
ید  با  . د شو خذ  ا ت  لیا ما م  مرد همه 
ی  را ا د که  گرفت  ت  لیا ما نی  کسا ز  ا
لی هستند؛ به همین دلیل  تمکن ما
در قوانین بودجه سنواتی، معافیت 
یابد.  می  افزایش   ... و  حقوق  سالانه 
 1 0 ق  حقو فیت  معا که  ل  مسا ا مثلا 
میلیون تومان بود، در سال آینده به 
یابد.  می  افزایش  تومان  میلیون   12
که  هم  غل  مشا و  صناف  ا ــوزه  ح در 
47 میلیون  ل درآمد مشمول تا  امسا
تومان معاف بود به 144 میلیون تومان 

افزایش یافت.

می کنند دیگر ممکن نیست از 
لیات بر ارزش افزوده  خریدار ما
مضاعف دریافت کنند یا از کالای 
لیات  ما افــزوده  ارزش  از  معاف 

بگیرند.
ی  برا گر  ا ین  برا بنا  : گفت ی  و
جعه  مرا ت  ما خد و  لا  کا ید  خر
داشت  قصد  فروشنده  و  کردید 
لیات  ما برای  را  اضافه ای  رقم  تا 
بر ارزش افزوده درج کند، باید 
لیات یک  بدانید که رقم این ما
بار در قیمت نهایی کالا در نظر 
به  نیازی  و  اســت  شــده  گرفته 
لیات مضاعف نیست. پرداخت ما
هراتی گفت: برنامه های سازمان 
در  که  اقداماتی  و  لیاتی  ما امور 
لیات  حال حاضر در خصوص ما
لیات بر درآمد  بر ارزش افزوده، ما
بر  لیات  ما مورد  در  در آینده  و 
عایدی سرمایه انجام می شود، 
درآمد  کسب  به  معطوف  صرفا 
نیست. خبر دیگری حاکیست: 
لیاتی  رئیس کل سازمان امور ما
از برخورد این سازمان در مقابل 
لیت های غیر مولد و دارای  فعا

جنبه سفته بازی خبر داد.
ون  معا ن  نیا سبحا ی  د ها سید 
وزیر امور اقتصادی و دارایــی و  
ضمن بیان این مطلب با اشاره 
به اینکه نباید هزینه های پایدار 
به  را  و آن  ایجاد  ــت  دول ــرای  ب
درآمدهای ناپایدار نفت متصل 

کنیم، گفت: به دلیل تحریم های 
لش های فروش  لمللی و چا بین ا
نفت، با جریان درآمدی ناپایدار 
مبانی  منظر  از  هستیم.  مواجه 
نظری نباید منابع بودجه دولت 
را به یک جریان درآمدی ناپایدار 

مثل نفت گره بزنیم.
دارایی  نفت،  کرد:  تصریح  وی 
و سرمایه این کشور است و صرفا 
برای ما نیست و سهم نسل های 
صرف  نباید  و  هست  هم  آینده 
امور جاری شود بلکه باید صرف 
سرمایه گذاری و جریان درآمدی 

کشور شود.
لیاتی  رئیس کل سازمان امور ما
با اظهار اینکه همکاران سازمان 
لیاتی در سنگر اول تامین  امور ما

قرار  کشور  و  دولت  لی  ما منابع 
امروز  هم  مردم   گفت:  ــد،  دارن
لیات  بیش از آنکه از پرداخت ما
لتی  گله داشته باشند، از بی عدا

لیات گلایه دارند. در پرداخت ما
مـــروز  ا یـــا  آ ینکه  ا  : ــت ــف گ ی  و
درست  ستانی  لیات  ما سازوکار 
نه  سفا متا ؟  ســـت ا ــه  ن دلا ــا ع و 
 . نیست مثبت  خیلی  سخش  پا
به  منجر  از عوامل  برخی  چون 
ز  ا یکی  . ند شو   می لتی  ا عد بی 
ست  ا ین  ا لتی  ا عد بی  هر  مظا
و  مودیان  با  یکسان  برخورد  که 
نمی  صورت  ی  د قتصا ا ن  لا فعا
یک  به  پاسخ  در  م  ــرد م  . گیرد
ی  ها   ب ا جو با  تی  لیا ما له  مسا
با  که  شوند  می  روبــرو  متفاوت 

تی  لیا ما م  نظا ن  شد هوشمند 
دور  ی  ا سلیقه  ی  ها برخورد ز  ا

خواهیم شد.
لیاتی  سبحانیان افزود: نظام ما
از دهه های گذشته سنتی بوده 
و مشکلات زیادی داشته است 
ت  لیا ما م  نظا سمت  به  ید  با و 
حرکت  ه  د ا د بر  مبتنی  نی  ستا
کنیم. وقتی همه چیز در فرایند 
وقت  گرفت، آن  قرار  سیستمی 
از نظام سنتی فاصله می گیریم 
و در یک نظام هوشمند و مدرن، 
لیات عادلانه رسیدگی و اخذ  ما

خواهد شد.
آنچه  هـــر   : ــرد ــ ک ن  ــا ــی ب ی  و
قانونگذار مصوب کرده سازمان 
ی  جرا ا به  مکلف  تی  لیا ما مور  ا

بر  لیات  ما جمله  ز  ا اســت؛  آن 
خانه های لوکس که در سنوات 
گذشته بر اساس قانون بودجه 

اجرا شده است.
داد:  ادامه  اقتصاد  وزیر  معاون 
ین  ا تبیین  در  ریــم  ا د ر  نتظا ا
موضوع به ما کمک کنید؛ اینکه 
قانون  مجری  لیاتی  ما سازمان 
ل از  است و نه می تواند یک ریا
لیات  چیزی که معاف هست، ما
لعکس نه از چیزی که  بگیرد و با
لیات هست، می تواند  مشمول ما

لیات نگیرد . ما
گری  لبه  مطا کرد:  تصریح  ی  و
اجتماعی بویژه از سوی نخبگان 
سرعت  در  دانشگاهی  جامعه  و 
سمت  ــه  ب حــرکــت  ن  بخشید
نقش  هوشمند  تی  لیا ما م  نظا
بسزایی دارد. هم اکنون بسیاری 
لیاتی سیستمی  از فرایندهای ما
ن  یا د مو تا  ه  شــد ی  ا نه  ما سا و 
اصلا نیازی به حضور در ادارات 
لیاتی پیدا نکنند. ما معتقدیم  ما
لمقدور به ادارات  مودیان حتی ا
نه  تا  نکنند  جعه  مرا تی  لیا ما
زمانش هدر برود و نه مفسده  ای 
کید  تا نیان  .سبحا بیفتد  ق  تفا ا
کرد: یکی از موضوعاتی که برای 
ما بسیار حائز اهمیت است، این 
لیاتی بر تولید  است که فشار ما
نقاط  از  بسیاری  در  کم کنیم.  را 
لیات بر  دنیا بار اصلی پرداخت ما

صورت 
حساب های 

الکترونیک 
شماره های 

منحصر به فرد 
۲۲کاراکتری 

لی 55 تا 56 هزار تومان تثبیت شده، تداوم دارد لی که نرخ ارز درحوا  درحا
سکوت وبی عملی دولت درکاهش این نرخ به زیر 50 هزار تومان وعده 

شده، ظن به رضایت دولت از این نرخ را تقویت کرده است.
دولت قبلا بارها کسب درآمد از محل افزایش نرخ ارز را رد کرده، اما 
ادعا  این  خلاف  تومانی  ــزار  55ه ارز  با  مماشات  ــاره  درب رفتاراخیرش 
رامی نمایاند واین طور نشان می دهد که شاید تامین کسری بودجه یا 

تامین بخشی از هزینه های شب عید دولت دراین سکوت نهفته باشد.
دولت محترم حتما توجه دارد رشد بیش از 20 درصدی نرخ ارز در 3 هفته 
اخیر به هر دلیلی که باشد، باعث پیش دریافت رشد حقوق های سال 
آینده از جیب کارمندان وکارگران شده واز هم اکنون آنها را دربرابر تورم 

در قبل از سال 1403 بی دفاع کرده است.
درنهایت هم، وظیفه دولت کاهش نرخ فوری ارز در بازارآزاد به هر قیمتی 
است تا دست کم وضع موجود برای اقشار ضعیف ومتوسط حفظ شود. 
گذاری  قیمت  ملاک  آزاد  ارز  نرخ  است:  ساده  هم  موضوع  این  دلیل 
اکثریت مطلق کالاهاست وروایت ها درباره تاثیر سایر نرخ ها برسطح 

عمومی قیمت ها ناقص است.

  دستگاه های اجرایی افکار عمومی را 
در برابر اخبار منفی صیانت کنند   

تمام روابط عمومی های دستگاه های اجرایی باید افکار عمومی را در 
برابر اخبار منفی صیانت کنند.

سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت دیروز در مراسم اختتامیه 
نخستین جشنواره روابط عمومی های برتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
)امتداد( با اعلام این مطلب گفت: دولت بزرگ ترین تولیدکننده خبر 
با  مرتبط  می کنیم،  صحبت  کشاورزی  مسائل  با  ارتباط  در  ما  اگر  است. 
وزارت کشاورزی است یا درباره مسایل فرهنگی، بخش عمده ای مربوط به 

وزارت فرهنگ است.
وی افزود: اگر با این شیوه به خبر نگاه کنیم، چیزی خارج از دولت نیست. 
اگر یک روز حوزه دولت را از خبر جدا کنیم، تقریباً بسیاری از رسانه ها 

مطلبی برای انتشار ندارند. پس اهمیت کار ما اینجا مشخص می شود.
وی ادامه داد: حوزه روابط عمومی یک شغل نیست و یک شوق است. اگر 

به روابط عمومی به عنوان شغل نگاه شود، خیلی موفق نخواهید بود.
وی تاکید کرد: زمان تولید خبر، روابط عمومی در حال تصویرسازی است و 
باید تلاش کرد که این تصویر مخدوش نشود. هر کجا که ضعیف عمل کنید 
به عنوان لکه سیاه دیده می شود. در حوزه خبر تلاش کنید همواره 2 قدم 
جلوتر از خبر را ببینید و تاثیر آن را بسنجید. شان و جایگاه روابط عمومی را 
به عنوان طراح عملیات رسانه ای دستگاه بشناسید و آن را به انجام کارهای 
اجرایی تقلیل ندهیدرئیس شورای اطلاع رسانی دولت در ادامه در مورد 
نکاتی که باید روابط عمومی ها به آن توجه کنند، اشاره و بیان کرد: برای 
معاندین خوراک درست نکنید. خبر را به موقع منتشر کنید. بخشی از 
کاری که روابط عمومی انجام می دهد، مربوط به نظام رصد است تا واکنش 
درست به مسائل نشان داد. تلاش کنید مجموعه ای از دستاوردهای حوزه 
خود را با پیوست ارتباطی همراه کنید. اگر رویدادی در سازمان شما انجام 

می شود، پیوست رسانه ای ارتباطی باید چطور طراحی شود؟
وی گفت: شبکه توزیع و انتشار خبر را جدی بگیرد. طراحی شبکه ای از 
همفکران و همراهان برای دستگاه گام دیگری است که روابط عمومی ها 
باید بردارند. نکته دیگر این است که اصل را بر پاسخگویی بگذارید و هیچ 
شبهه ای را متوجه دستگاه خود نکنید. اگر پاسخ دارد، پاسخ دهید، اما اگر 
ایراد وارد است که باید آن را اصلاح کنید. روایت درست را ارائه دهید و اگر این 
کار را انجام ندهید، دیگران این روایت را انجام می دهند و شما را منفعل 
می کنند.خلجی خاطرنشان کرد: مردم و مخاطبین را با اخبار منفی ناامید 
نکنید. برخی دستگاه ها در تولید اخبار منفی از یکدیگر سبقت می گیرند. 
اگر ما ایرادی در مجموعه خدمات سازمان خود می بینیم، باید آن را برطرف 

کنیم و با تولید اخبار منفی این مشکلات رفع نمی شوند.

اعتبار تشویقی کالابرگ از یارانه نقدی خانوارها کسر می شود
اعتبار کالابرگ فجرانه که از سوی دولت به حساب 
سرپرستان خانوار واریز شده است، از یارانه نقدی 

ماه آینده خانوارها کسر می شود.
یارانه ها  هدفمندی  سازمان  رئیس  عسکری  علی 
دیروز در گفتگو با ایلنا ضمن اعلام این مطلب گفت: 
اعتباری که علاوه بر یارانه نقدی برای مردم واریز و از آن محل خریدها 
انجام می شود، در دور بعدی پرداخت یارانه های نقدی، از حساب آنها 
کسر خواهد شد.وی ادامه داد: الان مردم یارانه ها را از تاریخ بیستم تا 
بیست و پنجم هر ماه دریافت می کنند. حال اینکه وزارت کار اعلام کرده 
است، اعتبار دیگری علاوه بر یارانه واریز می کند که با این اعتبار فقط امکان 
خرید وجود دارد و غیر از یارانه نقدی که دریافت می کنند، اعتباری هم برای 
خرید دریافت می کنند.  رئیس سازمان هدفمندی یارانه ها ادامه داد:  اگر 

این خرید از یک سقف افزایش پیدا کند، بابت هر میزان خرید مشخص، 
220 هزار تومان هم تشویقی به خانوار پرداخت خواهد شد اما تاکید می شود 
که اعتباری که علاوه بر یارانه نقدی برای مردم واریز می شود که از آن محل 
خریدها انجام می شود، در دور بعدی پرداخت یارانه های نقدی، از حساب 

آنها کسر خواهد شد.
وی افزود: این یارانه دوم و اعتباری که از محل آن امکان خرید وجود دارد 
قبلا 200 هزار تومان بود اما الان سقف این رقم تا میزان یارانه افراد افزایش 
پیدا کرده و تا 400 هزار تومان بالا رفته است و دهک های یک تا سه 400 هزار 
تومان دریافت می کنند و برای دهک های چهار تا 9 هم 300 هزار تومان 
واریز می شود.عسکری درباره نحوه کسر این اعتبار از یارانه ماه بعد گفت: 
مشخص می شود که هر نفر چقدر خرید انجام داده  است و در نهایت 
پس از مشخص شدن مبلغ خرید، آن اعتبار از حساب افراد کسر می شود.

در حاشیه

رضایت داده اند؟
سیدعلی دوستی موسوی

روزنامه نگار

محلات تهران تا سال ۱۴۰۴ به مخازن اضطراری آب مجهز می شوند

ساخت 6۰ هزار خوابگاه برای دانشجویان متأهل به زودی آغاز می شود 

رئیس مرکز مدیریت بحران و پدافند غیرعامل آبفای استان تهران ار 
تجهیز تمام محلات این شهر به مخازن اضطراری آب تا پایان سال 1404 
خبر داد و گفت: در صورت بروز حادثه و قطع شبکه آب شرب، حداقل 

نیاز مردم در سه روز نخست بروز حادثه تأمین می شود.
مهدی اکبریان با اشاره به اجرای طرح ویژه در شهر تهران برای آبرسانی 
در صورت بروز حوادث بزرگی که منجر به قطع آب شرب شبکه تهران 
شود، ادامه داد: براین اساس در روزهای نخست، مردم با خطر بی آبی 
لی است که این روزها در نقاط مختلف  مواجه نمی شوند؛ این در حا
محلات به ویژه پارک ها و فضای سبز شهری شاهد گودبرداری هایی 

هستیم که به منظور احداث مخازن اضطراری آب صورت می گیرد.
وی افزود: بر این اساس در محلات تهران، مخازنی 100 هزارلیتری در 
مسیر شبکه آب شهری تعبیه می شود تا در زمان بروز زلزله و حوادث 

بزرگ در صورت قطع آب شرب، مورداستفاده قرار می گیرند .
رئیس مرکز مدیریت بحران آبفای استان تهران با بیان اینکه در سال 
1397 از شورای شهر تهران درخواست شد با تخصیص اعتباراتی با عنوان 
تبصره 3 موافقت کنند که از آن محل دو پروژه تکمیل رینگ آبرسانی 
تهران و آبرسانی اضطراری را اجرایی کنیم، خاطرنشان کرد: طرح ساخت 

مخازن آبرسانی اضطراری آب مورد موافقت قرار گرفت اما تا زمان ابلاغ 
آن، عملاً از سال 1400 ساخت نخستین مخزن اضطراری آب آغاز شد .

وی با بیان اینکه در سال نخست در حد کمتر از 10 مخزن 100 مترمکعبی 
احداث شد و در سال 1401 و 1402 اجرای این پروژه با سرعت بیشتری 
پیگیری شد،: گفت عمدتاً کشورهای زلزله خیز از جمله ژاپن به این 
موضوع توجه کرده اند و در تهران هم طرحی که در حال اجراست بر 
لعاتی است که جایکا به عنوان مشاور در خصوص نیازهای  اساس مطا
زیرساختی تهران در زمان بروز زلزله انجام داده بود. در این طرح 
دسترسی به مخازن اضطراری آب به فاصله حداکثر 1000 متر برای هر 

شهروند تهرانی در نظر گرفته شده است.
  اکبریان با اشاره به اینکه این مخازن عمدتاً در پارک ها جانمایی شده و 
مردم در محلات مختلف تهران شاهد هستند که در بخشی از پارک ها، 
در حال گودبرداری و عملیات احداث این مخازن هستیم  افزود : در 
زمان بروز بحران، برای هر شهروند با حجم 3 لیتر در شبانه روز آب شرب 
از این مخازن به مدت سه شبانه روز تأمین می شود و در صورت بروز 
حادثه ای مثل زلزله بم، در تهران از حیث تأمین آب شرب برای مردم 

در 72 ساعت نخست نگرانی وجود نخواهد داشت .

عملیات اجرایی و کلنگ زنی در بیش از یک هزار و 500 هکتار زمین مازاد 
دانشگاه ها برای ساخت 60 هزار واحد مسکونی و خوابگاه دانشجویی 
لکی معاون  متاهلی بزودی در سراسر کشور آغاز می شود.ارسلان ما
وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان ملی زمین و مسکن با اعلام این 
مطلب گفت: این عملیات در 24 واحد دانشگاه آزاد اسلامی و 30 واحد 
دانشگاهی دولتی اجرا می شود. برای بخشی از این اراضی که مجوزهای 
لازم را دریافت کرده اند، عملیات آماده سازی توسط بنیاد مسکن انقلاب 
ل  2 سا اسلامی آغاز شده و واحدهای مسکونی در این اراضی ظرف 

ساخته خواهد شد.وی ادامه داد: بخش دیگری از این اراضی نیاز به 
طراحی دارد که با توجه به اینکه توان فنی در حوزه شهرسازی و معماری 
در دانشگاه ها وجود دارد، دانشگاه ها می توانند در این زمینه به ما کمک 
کنند تا یک طرح ایرانی اسلامی و طراحی در شأن دانشگاهیان آماده 
لکی درباره ساخت خوابگاه های متاهلی توسط وزارت علوم  شود .ما
گفت: این واحدها در اراضی دانشگاه ها و با اعتبارات وزارت علوم و 
تسهیلات خود دانشگاه ها اجرا می شود که اگر مشکلی در ارائه تسهیلات 
وجود نداشته باشد زودتر از دو سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

خبر

اقتصادی

همراه اول حامی چهلمین دوره 
مسابقات بین المللی قرآن کریم

مس�ابقات  دوره  چهلمی�ن  حام�ی  عن�وان  ب�ه  اول  هم�راه 
لمللی قرآن کریم، بس�تر پخش زنده ای�ن رویداد را مبتنی  بین ا

بر پلتفرم روبیکا فراهم کرد.
ب�ه گ�زارش اداره کل ارتباط�ات ش�رکت ارتباطات س�یار ایران، 
لملل�ی ق�رآن کری�م جمه�وری  چهلمی�ن دوره مس�ابقات بی�ن ا
اس�لامی ایران به عنوان بزرگترین رویداد قرآنی جهان اسلام، با 
حمایت همراه اول از 26 بهمن آغاز به کار کرده و تا 2 اس�فند 1402 

لن اجلاس سران اسلامی ادامه دارد. در سا
لمللی قرآن کریم ک�ه به گفته   در ای�ن دوره از مس�ابقات بی�ن ا
رئی�س س�تاد برگ�زاری این مس�ابقات، ش�رکت کنندگان�ی از پنج 
ق�اره جهان در آن حضور دارند و از این جهت ش�اهد ارتباط بیش 
از پی�ش بین مل�ت ه�ای مختلف ب�ر پایه ق�رآن هس�تیم، اپراتور 
اول تلفن همراه کش�ور نیز زمینه اش�اعه هر بیشتر آن را در فضای 

آنلاین فراهم آورده است.
 بر این اس�اس این رویداد در روزهای برگزاری به ش�کل زنده از 
بس�تر روبیکا پخ�ش خواهد ش�د و تمامی مش�ترکان تلفن همراه 
م�ی توانند بر مبن�ای ترافیک داخلی و با طیب خاطر مس�ابقات 

را به صورت برلحظه نظاره گر باشند.

شناسایی شرکت های ذیصلاح 

جهت خدمات  پشتیبانی فناوری اطلاعات و ارتباطات
ش�رکت پتروش�یمی گچس�اران در نظر دارد به منظور خدمات پش�تیبانی فناوری اطلاعات و ارتباطات، نس�بت به شناسایی 

ش�رکتهای واجد صلاحیت اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان حقوقی واجد ش�رایط ذیل، می توانند حداکثر تا س�اعت 14 روز 

چهارش�نبه به تاریخ 1402/12/02،  مدارک مس�تند خود را به آدرس تهران، خیابان اش�رفی اصفهانی، میدان پونک، خیابان 

فلاح زاده، نبش خیابان پارک، مرکز تجاری اداری همیلا سنتر، طبقه سیزدهم، واحد  1302 ،شرکت پتروشیمی گچساران، 

واحد حقوقی و پیمان ها  ارائه نمایند:
- ارائه اسناد دال بر وجود نام شرکت متقاضی در فهرست حراست وزارت نفت.

لی انفورماتیک کشور دارای اعتبار زمانی)حداقل دو رتبه با درجه 1 یا 2(. - ارائه گواهی رتبه بندی و احراز صلاحیت از شورای عا

له در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی. - ارائه مستندات متقن در رابطه با دارا بودن حداقل دو قرارداد مشابه در بازه زمانی پنج سا

شرکت پتروشیمی گچساران

گهی مناقصه عمومی  یک نوبت آ
ساخت قطعات فورج   

) شماره مناقصه 4400/1562 (
گ�روه ماش�ین س�ازی تبری�ز ) س�هامی ع�ام ( در نظ�ر دارد س�اخت 31 ردی�ف از قطع�ات ف�ورج مرب�وط به 
دس�تگاه های تولیدی خ�ود را از طری�ق برگزاری مناقصه به س�ازندگان حائز ش�رایط واگذار نمای�د. لذا از 
ک�لی�ۀ پیمان�کاران ذیصلاح دعوت می ش�ود از تاری�خ  1402/11/29 لغایت 1402/12/08 ، ب�ه صورت حضوری 
جه�ت دریافت اس�ناد مناقصه ب�ه آدرس : تبریز - ش�هرک صنعتی قرام�لک - گروه ماش�ین س�ازی تبریز- 
ام�ور برونس�پاری اق�دام فرمایند . ضمن�ا ش�رکتها و کارگاه های خ�ارج از تبریز م�ی توانند جه�ت دریافت 
 اس�ناد مناقص�ه و کس�ب اطلاعات بیش�تر با کارش�ناس اینش�رکت ب�ه ش�ماره تلف�ن 51044218-041 تماس 

حاصل فرمایند. 
برخی از شروط مناقصه:

لف ((  لف ، ب و ج باشد که پاکت )) ا 1- پیشنهادات بایستی در 3 پاکت جداگانه و نامگذاری شده با حروف ا
حاوی ضمانتنامه بانکی ) سپرده بایستی 10 درصد مبلغ کل معامله باشد ( ، پاکت )) ب (( حاوی پیشنهاد 
گهی ثبت شرکت در روزنامه رسمی کشور ، تصویر کد اقتصادی ،  فنی و اطلاعات ش�رکت )سوابق کاری ، آ
لیت قانون�ی نظیر پروانه  گهی آخرین تغییرات ش�رکت ، داش�تن مجوز فعا تاییدی�ه اداره ثبت ش�رکتها ، آ
به�ره برداری یا پروان�ه کار یا غیره از مراجع و س�ازمانهای ذیصلاح ( و پاکت )) ج(( حاوی پیش�نهاد قیمت 

باشند، به گروه ماشین سازی تبریز ارسال گردد.
2- مهل�ت قب�ول پیش�نهادات حداکثر تا تاریخ 1402/12/07 می باش�د لذا به پیش�نهاداتی که بع�د از تاریخ 
مذکور ارس�ال و یا به پیش�نهادهای مش�روط ، مخدوش و مبهم و یا مغایر با ش�ریط مندرج در این مناقصه 

باشند ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .
لی 18 عصر می باشد.  3- زمان دریافت پیشنهادات از ساعت 8 صبح ا

گهی برعهده برنده مناقصه می باشد. 4- تمام هزینه های آ
5- ای�ن ش�رکت طبق آئین نامه معاملات مص�وب در رد یا قبول هر یک و یا تمام پیش�نهادات بدون اینکه 

محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است ، توضیح اینکه در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد .
6- پ�س از بازگش�ایی پاک�ت ه�ا و اعلام برن�ده مناقص�ه، در صورتیک�ه برنده مناقص�ه اول حداکث�ر پس از 
گذش�ت 10 روز پس از ابلاغ نتیجه حاضر به انجام معامله نگردد و یا ضمانت انجام تعهدات را ارائه ننماید 
لذکر  و ی�ا در صورتیکه ب�رای انجام معامله به برنده دوم مناقصه رجوع ش�ود و حداکثر ظرف مدت فوق ا
پس از تاریخ ابلاغ نتیجه از انجام معامله امتناع نماید، سپرده آن شرکتها بدون قید و شرط ضبط خواهد 

گردید.
7- قب�ل از انعق�اد قرارداد برنده مناقصه بایس�تی نمونه ای از قطعات ، مطابق با نقش�ه  را س�اخت و جهت 
بررس�ی کنت�رل کیف�ی به این ش�رکت تحوی�ل نمای�د. انعق�اد قرارداد مش�روط ب�ر تایی�د نمون�ه و ارزیابی 

صلاحیت فنی و امکانات کارگاهی شرکت کنندگان مناقصه می باشد.
لب و تامین مواد بر عهده آن شرکت یا کارگاه می باشد . 8- ساخت قا

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

گهی مناقصه عمومی  یک نوبت آ
تولید 92 ردیف قطعات چدنی 

) شماره مناقصه : 4400/1586 (  
گروه ماش�ین س�ازی تبریز ) س�هامی عام ( در نظ�ر دارد ریخته گ�ری  92 ردیف قطعات چدن�ی  مربوط به 
دس�تگاه ه�ای تولیدی خ��ود را از ط�ریق برگ�زاری مناقصه به س�ازندگان حائز ش�رایط واگ�ذار نماید. لذا 
ازکلی�ۀ پیمانکاران ذیصلاح دعوت می ش�ود از تاریخ 1402/11/29 لغای�ت 1402/12/08 ، به صورت حضوری 
جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس : تبریز - شهرک صنعتی قرام�لک -گروه ماشین سازی تبریز- امور 
برونس�پاری اق�دام فرمایند .ضمنا ش�رکتها و کارگاه ه�ای خارج از تبریز م�ی توانند جهت دریافت اس�ناد 
مناقصه و کس�ب اطلاعات بیشتر با کارش�ناس این شرکت به ش�ماره تلفن 51044867-041 تماس حاصل 

فرمایند. 
برخی از شروط مناقصه:

لف ((  لف ، ب و ج باشد که پ�اکت )) ا 1- پیشنهادات بایستی در 3 پاکت جداگانه و نامگذاری شده با حروف ا
حاوی ضمانتنامه بانکی ) سپرده بایستی 10 درصد مبلغ کل معامله باشد ( ، پاکت )) ب (( حاوی پیشنهاد 
گهی ثبت شرکت در روزنامه رسمی کشور ، تصویر کد اقتصادی ،   فنی و اطلاعات ش�رکت )سوابق کاری ، آ
لیت قانون�ی نظیر پروانه  گهی آخرین تغییرات ش�رکت ، داش�تن مجوز فعا تاییدی�ه اداره ثبت ش�رکتها ، آ
به�ره برداری یا پروان�ه کار یا غیره از مراجع و س�ازمانهای ذیصلاح ( و پاکت )) ج(( حاوی پیش�نهاد قیمت 

باشند، به گروه ماشین سازی تبریز ارسال گردد.
2- مهل�ت قب�ول پیش�نهادات حداکثر تا تاریخ 1402/12/08 می باش�د لذا به پیش�نهاداتی که بع�د از تاریخ 
مذکور ارس�ال و یا به پیش�نهادهای مش�روط ، مخدوش و مبهم و یا مغایر با ش�ریط مندرج در این مناقصه 

باشند ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .
لی 18 عصر می باشد.  3- زمان دریافت پیشنهادات از ساعت 8 صبح ا

گهی برعهده برنده مناقصه می باشد. 4- تمام هزینه های آ
5- ای�ن ش�رکت طبق آئین نامه معاملات مص�وب در رد یا قبول هر یک و یا تمام پیش�نهادات بدون اینکه 

محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است ، توضیح اینکه در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد .
6- پ�س از بازگش�ایی پاک�ت ه�ا و اعلام برن�ده مناقص�ه، در صورتیک�ه برنده مناقص�ه اول حداکث�ر پس از 
گذش�ت 10 روز پس از ابلاغ نتیجه حاضر به انجام معامله نگردد و یا ضمانت انجام تعهدات را ارائه ننماید 
لذکر  و ی�ا در صورتیکه ب�رای انجام معامله به برنده دوم مناقصه رجوع ش�ود و حداکثر ظرف مدت فوق ا
پس از تاریخ ابلاغ نتیجه از انجام معامله امتناع نماید، سپرده آن شرکتها بدون قید و شرط ضبط خواهد 

گردید.
7- قب�ل از انعق�اد قرارداد برنده مناقصه بایس�تی نمونه ای از قطعات ، مطابق با نقش�ه  را س�اخت و جهت 
بررس�ی کنت�رل کیف�ی به این ش�رکت تحوی�ل نمای�د. انعق�اد قرارداد مش�روط ب�ر تایی�د نمون�ه و ارزیابی 

صلاحیت فنی و امکانات کارگاهی شرکت کنندگان مناقصه می باشد.
8- معوض هر قطعه ریخته معیوب  بر عهده آن شرکت یا کارگاه می باشد .

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ

شرکت پتروشیمی بندرامام )سهامی عام(
ثبت شده به شماره 6301 و شناسه ملی 10860723760

بدین وس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم ش�رکت پتروش�یمی بندرامام 
)س�هامی ع�ام( و یا نماین�دگان قانونی آنها دع�وت به عم�ل می  آید تا در 
لع�اده این ش�رکت که راس  جلس�ه مجمع عموم�ی عادی به ط�ور فوق  ا
لن کنفرانس  س�اعت 10:00 صبح روز چهارش�نبه م�ورخ 1402/12/09 در س�ا
طبقه یازدهم س�اختمان مرکزی ش�رکت گروه صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس واقع در تهران، میدان هفت تیر، ابتدای خیابان کریمخان زند، 

ساختمان 38 تشکیل می  گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق  العاده :

1- انتخاب اعضای هيات مدیره.
2- س�ایر م�واردی ک�ه در صلاحی�ت مجم�ع عموم�ی ع�ادی ب�ه ط�ور 

لعاده می  باشد. فوق ا
هيات مدیره شرکت پتروشیمی بندرامام )سهامی عام(
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